R E Q U E R I M E N T O  Nº. 598
SESSÃO ORDINÁRIA DE 3/8/2015
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

Considerando que diversas ruas do Jardim Itamaraty apresentam deficiência na sinalização de trânsito,

REQUEREMOS, depois de cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Senhor Secretário Municipal de Mobilidade Urbana, VICENTE SILVIO FERRAUDO, solicitando, nos termos da Lei Orgânica do Município, informar sobre a possibilidade de realizar revisão e melhorias na sinalização de trânsito das vias do Jardim Itamaraty.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 3 de agosto de 2015.

Vereadores Autores:
	IZAIAS COLINO
PSDB

	JOÃO ELIAS
SD

	FONTÃO
PSDB

	VALMIR REIS

PPS

IBSC/rcs